
ВОДИЧ
-за е-платформа-

Инструкции за тоа
како да се

регистрирате/
регистрирате и

најавите

Финансирано од Европската Уни�а. Искажаните ставови и
мислења се само на авторот(ите) и не мора да ги одразуваат
ставовите на Европската уни�а или Европската извршна

агенци�а за образование и култура (EACEA). Ниту Европската
Уни�а, ниту EACEA не можат да бидат одговорни за нив.



Чекор 1 – Притиснете на опцијата „Најави/Регистрирај се“ во
горниот десен дел од екранот



Чекор 2 - од полето „најавете се на вашата сметка“,
притиснете на опцијата „Регистрирај се!“.



Чекор 3 - Пополнете ја табелата со сите
задолжителни информации

Совети: Корисничкото име мора содржи само мали
букви



Чекор 4 - Потврдете ја е-поштата - ќе добиете е-
пошта на вашата е-пошта



Чекор 5 - Кликнете на врската за потврда

Совети: Понекогаш можеби ќе треба да го
проверите полето за спам



Чекор 6 - Откако ќе ја следите врската, веќе треба да
сте најавени.

Чекор 7- За да се најавите повторно, треба да ги
следите чекорите 1 и 2 и да изберете „најава“

користејќи го вашето корисничко име и лозинка.


